
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 29. září 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „ČZU – Modernizace obvodového 
pláště demonstračních skladových hal Technické fakulty“. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel obdržel níže citované dotazy a na základě těchto informuje, že začátkem příštího týdne 
dojde k doplnění výkazu výměr a k doplnění projektové dokumentace. Vzhledem k těmto změnám a 
doplnění bude prodloužená lhůta pro podání nabídek, a to minimálně do 24. 10. 2022. 
 
Dotaz č. 1: 
„V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr pol. č. 4 není uvedena výška tvarovaného Al plechu a 
povrchová úprava na exteriéru. Dále je třeba, podle našich zkušeností, doplnit dvojici hřebenových 
vaznic, protože plechy, jako konzola délky cca 850 mm, staticky nevyhovují. Žádáme o doplnění 
projektu a výkazu výměr.“ 
 
Dotaz č. 2: 
„Pro ukotvení oken do stěnového pláště je nutno doplnit mezi paždíky svislé sloupky, na které bude 
kotveno plastové okno (svislý rám), jak vyžaduje technologický postup pro montáž oken. Žádáme 
o doplnění projektu a výkazu výměr.“ 
 
Dotaz č. 3: 
„Z projektové dokumentace není patrno, jaká je rozteč dřevěného roštu pro fasádní tvarované plechy 
s ohledem na jeho statickou únosnost. Z projektu dále není patrno, jak bude dřevěný rošt ukotven na 
stávající konstrukci opláštění. Podle našeho názoru musí být dřevěný rošt osazen horizontálně. 
V projektové dokumentaci to jednoznačně není – viz detail 50, 51, 52, které si vzájemně odporují. 
Žádáme o doplnění projektu o rozmístění dřevěného roštu dle statického posouzení, o doplnění 
detailu jeho kotvení a doplnění výkazu výměr tak, aby byl v souladu s projektovým řešením.“ 
 
Dotaz č. 4: 
„V projektové dokumentaci detail č. D51 chybí nad oknem okapnice. Žádáme o doplnění detailu a 
výkazu výměr.“ 
 
Dotaz č. 5: 
„V projektu nejsou řešeny detaily provedení hřebene, štítů, rohů, svislé spáry na exteriéru oken, 
napojení ukončení fasádních plechů na vysazené sloupy, ukončení fasády pod okapem a její ukotvení 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

na stávající ocelovou konstrukci – chybí nový prvek, na který bude dřevěný rošt a fasádní plech 
ukotven. Žádáme o doplnění projektu o detaily a výkaz výměr o nové díly dle projektového řešení.“ 
 
Dotaz č. 6: 
„V projektu není řešen ocelový rám pro nová sekční vrata. Osazení na stávající sloupy bez jejich 
úpravy není možné. Žádáme o doplnění projektu o detaily kolem vrat a doplnění výkazu výměr.“ 
 
Dotaz č. 7: 
„V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr pol. č. 4 není uvedena výška tvarovaného Al plechu. 
Povrchová úprava není možná přírodní eloxáží, ale výrobce navrhuje použít RAL 9006. Dále je třeba, 
podle našich zkušeností, doplnit dvojici hřebenových vaznic, protože plechy jako konzola délky cca 
850 mm staticky nevyhovují. Žádáme o doplnění projektu, vyjádření k povrchové úpravě a výšce 
tvarovaného plechu a doplnění výkazu výměr.“ 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jiří Udatný 
Administrátor veřejných zakázek 
Právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2022-09-29T14:49:12+0200
	Ing. Jiří Udatný




